
 
 

UCHWAŁA NR 85/501/2025 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert 

na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 

oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2026 r. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) art. 15 ust. 2a, 2b, ust. 2d, 2da pkt. 1 i 2e ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 

1338) oraz art. 11 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym 

poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1534 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Powołuje się Komisję Konkursową w celu opiniowania złożonych ofert na powierzenie realizacji 

zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu 

Stalowowolskiego w 2026 r. zlecanego przez Powiat Stalowowolski organizacjom pozarządowym 

oraz w celu przedłożenia propozycji wyboru ofert, na które proponuje się udzielenie dotacji. 

 

§2. 

W skład Komisji wchodzą: 

1. Stanisław Sobieraj   - przedstawiciel Zarządu Powiatu 

2. Aldona Bilska - Kokosińska  - przedstawiciel Zarządu Powiatu  

3. Grzegorz Idec   - przedstawiciel Zarządu Powiatu  

  

§3. 

Komisja konkursowa działa zgodnie z zasadami określonymi w Uchwale Nr VIII/45/2024 Rady 

Powiatu Stalowowolskiego z dnia 22 października 2024 r. Program Współpracy Powiatu 

Stalowowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 

3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok. 

 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


